[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » октября 2018 г.
№ 366
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 25 июля 2013 года № 247 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации Ливенского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 октября 2017 года № 15/180-РС «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/455-РС «Об утверждении структуры администрации Ливенского района» и в целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 25 июля 2013 года № 247 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации Ливенского района, размещаемой и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 14 октября 2013 года № 382, от 16 января 2014 года № 12) следующие изменения:
1.1. по тексту слова «управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения» в соответствующих падежах заменить словами «управление организационной и правовой работы» в соответствующих падежах;
1.2. по тексту слова «на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствующих падежах заменить словами «на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствующих падежах;
1.3. пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.»;
1.4. в приложении к постановлению:

1) в разделе 2 «О нормотворческой деятельности администрации Ливенского района» в строке 8 слова «Отдел правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района» заменить словами «Управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района»;

2) в разделе 3 в нумерации пунктов после пункта «2.» дополнить пунктом «3.»;

3) в разделе 5 в строке 6 слова «Порядок работы комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления Ливенского района» заменить словами «Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ливенского района и урегулированию конфликта интересов»;

4) в разделе 7 в строке 1:

а) слова «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ливенского района и членов их семей» заменить словами «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Ливенского района и членов их семей»;
б) слова «В сроки, установленные решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 марта 2013 года № 18/189-РС «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ливенского района Орловской области, должности руководителей муниципальных учреждений Ливенского района Орловской области и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» заменить словами «В сроки, установленные решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2013 года № 27/307-РС «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области и предоставления этих сведений для опубликования общероссийским средствам массовой информации».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.
Исполняющий обязанности

главы администрации района

А.И. Кожухов